2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать четвертое заседание третьего созыва)

от 25 июля 2018 года № 261
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области от 27.05.2015 года № 71 «Об утверждении новой редакции Положения о Комитете финансов администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области»

          В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, решением Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 25 апреля 2018 года № 240 "Об утверждении структуры администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области", Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области от 27.05.2015 года № 71 «Об утверждении новой редакции Положения о Комитете финансов администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области» изменения, изложив  пункт 5.1. Положения о Комитете финансов администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в следующей редакции: «5.1. Комитет финансов возглавляет заместитель главы администрации – председатель Комитета финансов, который назначается на должность и освобождается от должности распоряжением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, подписанным главой администрации муниципального района. В отсутствие председателя Комитета его обязанности исполняет сотрудник Комитета финансов, на которого в установленном порядке возложено исполнение соответствующих обязанностей».

2. Заместителю главы администрации – председателю Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области Васечкину Ю. А. зарегистрировать вышеуказанные изменения в Положение Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области в  инспекции Федеральной налоговой службы по Выборгскому району Ленинградской области в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                        В.Г. Савенков